³⁴ Livio, *Ab Urbe condita libri* 4, 48: *Ei cum rogationem promulgassent ut ager ex hostibus captus uiritim diuideretur, magnaue partis nobilium eo plebiscito publicarentur fortunae — nec enim ferme quicquam agri, ut in urbe alieno solo posita, non armis partum erat, nec quod uenisset adsignatumue publice esset praeterquam plebs habebat —*, NISARD, Désiré, cit. (n. 24), I, p. 208.

³⁵ Livio, *Ab Urbe condita libri* 4, 49: *Auxit eam iram, postquam ab collegis arcessitus propter seditiones tribunicias in urbem reuertit, audita uox eius in contione stolidi ac prope uecors, qua M. Sextio tribuno plebis legem agrariam ferenti*, NISARD, Désiré, cit. (n. 24), I, p. 210.

³⁶ Livio, *Ab Urbe condita libri* 4, 52: *Is cum principio statim anni, uelut pensum nominis familiaeque, seditiones agrariis legibus promulgandis cieret*, NISARD, Désiré, cit. (n. 24), I, p. 212.

³⁷ Livio, *Ab Urbe condita libri* 4, 53: *...dilectum habentem Valerium consulem M. Menenius tribunus plebis legis agrariae lator cum impediret auxilioque tribuni nemo inuitus sacramento diceret*, NISARD, Désiré, cit. (n. 24), I, p. 213.

³⁸ Livio, *Ab Urbe condita libri* 5, 12: *Victores tribuni ut praesentem mercedem iudicii plebes haberet legem agrariam promulgant, tributumque conferri prohibent...*, NISARD, Désiré, cit. (n. 24), I, p. 232.

³⁹ Livio, *Ab Urbe condita libri* 6, 5: *Iam et tribuni plebis ciuitate aedificando occupata contiones suas frequentare legibus agrariis conabantur*, NISARD, Désiré, cit. (n. 24), I, p. 274.

⁴⁰ Livio, *Ab Urbe condita libri* 6, 35: *...alteram de modo agrorum, ne quis plus quingenta iugera agri possideret*, NISARD, Désiré, cit. (n. 24), I, p. 300; Valerio Máximo, *Factorum ac dictorum memorabilium* 8, 6, 3: *Gaius uero Licinius Stolo, cuius beneficio plebi petendi consulatus potestas facta est, cum lege sanxisset ne quis amplius quingenta agri iugera possideret, ipse mille comparauit dissimulandique criminis gratia dimidiam partem filio emancipauit. quam ob causam a M. Popilio Laeneta accusatus primus sua lege cecidit ac docuit nihil aliud praecipere debere, nisi quod prius quisque sibi imperauerit*, KEMPF, Karl, *Valeri Maximi Factorum et dictorum memorabilium libri novem* (Berolini, Impensis Georgii Reimeri, 1854), p. 620; HALM, Karl, *Valeri Maximi Factorum et dictorum memorabilium: libri Novem* (Lipsiae, In aedibus Teubnerianis, 1865), pp. 389-390; Aulo Gelio, *Noctes Atticae* 20. 1. 23: *Quid salubrius uisum est rogatione illa Stolonis iugerum de numero praefinito?*, GOOLD, G.P., *The Loeb Classical Library, The Attic Nights of Aulus Gellius* (1927, reimp. Rolfé, John C. (traductor), Harvard University Press, Cambridge-Massachusetts-London, 1993), p. 414.